
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

T: 07 39 39 244 
mestna.obcina@novomesto.si  
evrocanje@novomesto.si  
www.novomesto.si  

Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto  

 

 
Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

Številka:  902-0015/2023 – 3 (413)         

Datum:  17. 4. 2023 

 

 

ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  

MESTNE OBČINE NOVO MESTO 

 

 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 5. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 6. redni seji, 
dne 17. 4. 2023, obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 5. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 18. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
18.        Kadrovske zadeve 

18.1 Soglasje k imenovanju direktorja javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo 
mesto 

18.2 Mnenje o kandidatki za ravnateljico javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Center 

18.3 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Zdravstveni dom Novo mesto 

18.4 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto 

18.5 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Upravni odbor 
Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto   

 

 

 

 

Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mestna.obcina@novomesto.si


2 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 20. 4. 2023 

 18.1. 
PREDLOG SKLEPA 

 

Soglasje k imenovanju direktorja javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto 

 

Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto 

(Uradni list RS, št. 43/13 – uradno prečiščeno besedilo, Dolenjski uradni list, št. 32/16 in 15/20) 

ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda  

 

s o g l a s j e 

 

k imenovanju Luke Blažiča 

za direktorja javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto 

za petletno mandatno obdobje. 

 

Številka:  

Datum:    

        Mag. Gregor Macedoni, 

                     župan 

 

Obrazložitev:  

Svet Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto je dne, 7. 4. 2023 na Mestno občino Novo mesto 

naslovil vlogo za podajo soglasja k imenovanju direktorja Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto. 

Svet Knjižnice je na podlagi predhodnega javnega razpisa, objavljenega v Uradnem listu RS, 

št. 28/23 z dne 3. 3. 2023 na svoji 19. seji, dne 5. 4. 2023, izbral za direktorja Knjižnice Mirana 

Jarca Novo mesto Luko Blažiča, roj. 7. 8. 1979, stanujoč Jerebova 20, Novo mesto. Navedeni 

kandidat po ugotovitvah Sveta Knjižnice izpolnjuje vse razpisne pogoje in je bil izbran, ker je 

pripravil zelo kakovosten program dela, ki je zastavljen ambiciozno, z uresničljivo vizijo 

razvoja. Kandidatov program vsebuje konkretne cilje, ukrepe in roke za njhovo izvršitev. 

Njegova suverena predstavitev je podkrepila predloženi program dela. Z odličnim vodenjem 

zavoda ter uresničitvijo zadanih ciljev v iztekajočem mandatu obstoječi direktor knjižnice Svetu 

zavoda ne pušča dvoma, da bo predloženi program dela tudi v novem mandatnem obdobju 

izveden kakovostno v skladu z zastavlenimi cilji.  

Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto v 15. členu določa,  

da direktorja imenuje svet na podlagi javnega razpisa, ki se objavi v sredstvih javnega 

obveščanja. Svet si mora pred imenovanjem ali razrešitvijo direktorja pridobiti soglasje 

ustanovitelja, mnenja občin, ki so s pogodbo prenesle opravljanje te dejavnosti na knjižnico ter 

mnenje strokovnih delavcev knjižnice. Mandat direktorja traja pet let in je po preteku lahko 

ponovno imenovan. Na podlagi akta o imenovanju direktorja in po predhodnem pismenem 

soglasju ustanovitelja sklene z njim pogodbo o zaposlitvi v imenu sveta njegov predsednik. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 6. seji dne, 17. 4. 2023 

obravnavala vlogo sveta zavoda, kandidatov načrt razvoja knjižnice za mandat 2023-2028 ter 

mnenje Občinske uprave, Urada za družbene dejavnosti, iz katerega izhaja, da Urad za 

družbene dejavnosti podpira imenovanje Luke Blažiča za direktorja Knjižnice Mirana Jarca 

v novem mandatnem obdobju, saj se je v iztekajočem se mandatnem obdobju izkazal kot 

odličen, strokoven in inovativen direktor. O tem pričajo številna priznanja, ki jih je pod 



3 

 
 

njegovim vodstvom prejela. Predvsem je izstopajoč projekt, ki je hkrati inovacija, in sicer 

pametna omara za 24-urno izposojo knjig, za katero je Knjižnica Mirana Jarca prejela 

nagrado od Združenja splošnih knjižnic Slovenije in Gospodarske zbornice Dolenjske in 

Bele krajine. Pod vodstvom direktorja Luke Blažiča se je novomeška knjižnica uvrstila med 

najuglednejše, najbolj inovativne in najuspešnejše splošne knjižnice v Sloveniji. Prav tako 

je v petletnem mandatnem obdobju realiziral zastavljene cilje in jih tudi presegel. Knjižnica 

je postala odprt prostor za različne zunanje uporabnike, društva in posameznike, ki radi 

zahajajo v ta prostor in tudi izvajajo posamezne dogodke, prireditve in razstave. Splošno 

zadovoljstvo zaposlenih, njihova dostopnost in prijaznost se je znatno izboljšala.  

Komisija je sprejela in posreduje v obravnavo in sprejem Občinskemu svetu predlog sklepa, 

da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda soglasje k imenovanju Luke Blažiča za 

direktorja javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto za petletno mandatno obdobje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 20. 4. 2023 

 18.2 
PREDLOG SKLEPA 

Mnenje o kandidatki za ravnateljico javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Center  

Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 

popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – 

ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA), 18. člena 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Center (Uradni 

list RS, št. 75/08, 53/10, 7/13 in 56/14) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 

(Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine 

Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 

pozitivno mnenje 

 

o Marti Pavlin, 

kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Center za petletno mandatno obdobje.  

 

Obrazložitev:  

Iz programa vodenja kandidatke izhaja, da je njena prednostna naloga znanje in vzgoja. 

Zavzemala se bo, da učenci razvijajo ustvarjalno in kritično mišljenje, da pri vzgojno-

izobraževalnem procesu pridobijo uporabno znanje in kar najboljši osebnostni in 

intelekualni razvoj. V šoli si bo prizadevala, da se bodo učenci izbirno odločali za drugi 

tuji jezik ter bo skrbela za razširjen program, za učence ranljivih skupin ter za nadarjene 

učence. Skrbela bo, da bodo individualizirani prorgami strokovno pripravljeni in tudi 

strokovno izvedeni. V kolektivu bo skrbela za ugodno klimo in dobre medsebojne 

odnose. V svojem programu izpostavlja tudi skrb za podružnično šolo, sodelovanje z 

ustanoviteljem, skrb za urejenost prostorov, za tekoče in investicijsko vzdrževanje, pri 

čemer bo iskala tudi donatoska sredstva. Delovala bo kot dober gospodar in skrbela za 

partnerski odnos med zaposlenimi, učenci in starši. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

 

Obrazložitev:  

Svet zavoda Osnovne šole Center je na Mestno občino Novo mesto dne, 7. 4. 2023 naslovil 

zaprosilo za obrazloženo mnenje o kandidatki Marti Pavlin za ravnateljico Osnovne šole 

Center.  

Svet šole je na svoji 9. seji, dne 23. 3. 2023 ugotovil, da kandidatka, ki se je prijavila na 

razpisano mesto ravnatelja OŠ Center, ki je bilo objavljeno v Uradnem listu RS, št. 30/23 dne, 

10. 3. 2023, izpolnjuje razpisane pogoje. Prijavila se je Marta Pavlin, profesorica proizvodno-

tehnične vzgoje in matematike, zaposlena na OŠ Center, na delovnem mestu ravnateljice.  

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja v 53.a členu določa, da ravnatelja 

imenuje svet javnega vrtca oziroma šole. Svet si mora pred odločitvijo o izbiri kandidata za 

ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2629
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3352
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3469
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-4017


5 

 
 

območju katere ima javni vrtec oziroma šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma 

vrtca samoupravna narodna skupnost pa tudi mnenje te skupnosti.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 6. seji dne, 17. 4. 2023 
obravnavala vlogo sveta zavoda OŠ Center s priloženo prijavo kandidatke. Iz programa 
vodenja kandidatke izhaja, da je njena prednostna naloga znanje in vzgoja. Zavzemala se bo, 
da učenci razvijajo ustvarjalno in kritično mišljenje, da pri vzgojno-izobraževalnem procesu 
pridobijo uporabno znanje in kar najboljši osebnostni in intelekualni razvoj. V šoli si bo 
prizadevala, da se bodo učenci izbirno odločali za drugi tuji jezik ter bo skrbela za razširjen 
program, za učence ranljivih skupin ter za nadarjene učence. Skrbela bo, da bodo 
individualizirani prorgami strokovno pripravljeni in tudi strokovno izvedeni. V kolektivu bo 
skrbela za ugodno klimo in dobre medsebojne odnose. V svojem programu izpostavlja tudi 
skrb za podružnično šolo, sodelovanje z ustanoviteljem, skrb za urejenost prostorov, za tekoče 
in investicijsko vzdrževanje, pri čeme rbo iskala tudi donatoska sredstva. Delovala bo kot dober 
gospodar in skrbela za partnerski odnos med zaposlenimi, učenci in starši. Iz mnenja Občinske 
uprave, Urada za družbene dejavnosti, izhaja, da kandidatka šolo dobro vodi, skrbi za 
kvalitetno izvedbo pouka, za strokovno izpopolnjevanje zaposlenih, za dobro sodelovanje šola 
- starši – učenci – lokalna skupnost. Na njeno delo urad nima pripomb in jih tudi ne beleži s 
strani staršev ali zaposlenih. Njihovi učenci zasedajo prva mesta po dosežkih na tekmovanjih 
učencev v znanju. Področje dela dobro pozna, ima veliko izkušenj, zato urad meni, da bo šolo 
dobro vodila tudi v naslednjem mandatu.  
Komisija je po obravnavi navedene dokumentacije sprejela in posreduje Občinskemu svetu v 
obravnavo in sprejem predlog sklepa, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
pozitivno mnenje o Marti Pavlin, kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Center za petletno 
mandatno obdobje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 20. 4. 2023 

 18.3 
PREDLOG SKLEPA 

 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda 

Zdravstveni dom Novo mesto  

 

Na podlagi 8. člena Odloka o preoblikovanju javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto 

(Uradni list RS, št. 120/06 in 66/14) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 

uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 
svet javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto  

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

i m e n u j e 

 

Evo FILEJ RUDMAN, 

Ivana KRALJA in  

Roberta SOTLERJA  

 

za predstavnike ustanovitelja 

v svet javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto  

za mandatno obdobje štirih let. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev: 

Mestna občina Novo mesto je s strani Zdravstvenega doma Novo mesto prejela obvestilo, da 

19. junija 2023 poteče mandat dosedanjim članom sveta zavoda in poziv k imenovanju novih 

članov sveta zavoda za naslednje mandatno obdobje.  

V skladu z določili Odloka o preoblikovanju javnega zavoda Zdravstveni dom Novo mesto svet 

zavoda sestavlja naslednje število predstavnikov: 

- Mestne občine Novo mesto:     3  

- Občine Dolenjske Toplice:    1 

- Občine Mirna Peč:     1 

- Občine Šentjernej:     1 

- Občine Škocjan:     1 

- Občine Žužemberk:     1 

- predstavnik zavarovancev/uporabnikov:  1 

- predstavniki zaposlenih delavcev:   3 

Predstavnike ustanoviteljev zavoda imenujejo občinski sveti posameznih občin ustanoviteljic. 

Mandat članov traja štiri leta z možnostjo ponovitve mandata. V svet zavoda ne more biti 

imenovan zdravstveni delavec ali zdravstveni sodelavec, ki na podlagi koncesije opravlja javno 

zdravstveno službo. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje je dne, 28. 3. 2023 pozvala liste, 

zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike Mestne občine Novo 



7 

 
 

mesto v svet zavoda Zdravstveni dom Novo mesto. Na poziv komisije so prispeli naslednji 

predlogi kandidatov predlagateljev: Gibanja Svoboda, SDS, SD, Liste naš karj – naše mesto, 

DESUS, NSi in LGM.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 6. seji dne, 17. 4. 2023 

obravnavala prejete predloge kandidatov in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svet 

Mestne občine v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

imenuje Evo Filej Rudman (predlagatelj: SDS), Ivana Kralja (predlagatelj: LNK-NM) in Roberta 

Sotlerja (predlagatelj: LGM) za predstavnike ustanovitelja v svet javnega zavoda Zdravstveni 

dom Novo mesto za mandatno obdobje štirih let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 20. 4. 2023 

 18.4 
PREDLOG SKLEPA 

 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda 

Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto  

 

Na podlagi 22. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto 

(Uradni list RS, št. 43/13 – uradno prečiščeno besedilo, Dolenjski uradni list, št. 32/16 in 15/20) 

ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 
svet javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto  

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

i m e n u j e 

naslednje predstavnike ustanovitelja: 

 - MITJA LIČEN 

- MITJA SADEK 

- MATIJA ŠKOF in 

- VERICA TURK TISOV 

 

v svet javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto 

za mandatno obdobje petih let. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev: 

Direktor Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto je Mestni občini Novo mesto posredoval obvestilo, 

da trenutno veljavnemu Svetu knjižnice z dnem 12. 6. 2023 poteče mandat.   

V skladu z določili Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto 

Svet sestavlja pet članov. Štiri člane imenuje ustanovitelj s področja dela javnega zavoda, 

financ in pravnih zadev, enega pa izvolijo zaposleni v knjižnici izmed strokovnih delavcev, ki 

opravljajo dejavnost, zaradi katere je javni zavod ustanovljen. Na prvi konstitutivni seji člani 

izmed sebe izvolijo predsednika in namestnika. Mandat članov sveta traja pet let. Po preteku 

mandata so lahko ponovno imenovani.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje je dne, 28. 3. 2023 pozvala liste, 

zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike Mestne občine Novo 

mesto v svet zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto. Na poziv komisije so prispeli predlogi 

kandidatov naslednjih predlagateljev: SDS, LGM, GS, Solidarnost in SLS, 1 predlog kandidata 

je prispel po roku. Predlog kandidature predlagatelja SDS je bil naknadno umaknjen.  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 6. seji dne, 17. 4. 2023 

obravnavala prejete predloge kandidatov in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svet 

Mestne občine v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

imenuje naslednje predstavnike ustanovitelja Mitja Ličen (predlagatelj: LGM), Mitja Sadek 

(predlagatelj: Solidarnost), Škof Matija (predlagatelj: GS), Turk Tisov Verica (predlagatelj: SLS) 

za predstavnike ustanovitelja v svet javnega zavoda Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto za 

mandatno obdobje petih let. 



9 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 20. 4. 2023 

 18.5 
PREDLOG SKLEPA 

 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Upravni odbor Fakultete za 

industrijski inženiring Novo mesto   

 

Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 

uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. 

sprejel  

 

 

S K L E P 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Upravni odbor Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto  

 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

 

i m e n u j e 

 

KATERINO BOŽIČ in  

MAJO DRAGAN 

 

za predstavnici ustanovitelja 
v Upravni odbor Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto  

za mandatno obdobje štirih let. 

 

Številka:  

Datum:    

                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 

                                                                                                   župan  

Obrazložitev: 

Dekanja Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto je Mestni občini Novo mesto 

posredovala poziv k imenovanju novih predstavnikov v Upravni odbor fakultete. Ker s strani 

Mestne občine Novo mesto imenovanima predstavnikoma v Upravni odbor dne 17. 4. 2023 

poteče mandat, je potrebno imenovati nova predstavnika soustanovitelja.  

V skladu z določili 16. člena Statuta Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto ima Upravni 

odbor 9 članov: 

- dva predstavnika vsakega ustanovitelja, 

- tri predstavnike iz vrst delavcev, ki opravljajo visokošolsko dejavnost, 

- enega predstavnika drugih delavcev in 

- enega predstavnika študentov.  

Mandat članov Upravnega odbora je štri leta. V Upravni odbor ne morejo biti imenovani dekan 

in prodekani FINI Novo mesto. Za člana Upravnega odbora je lahko ista oseba imenovana 

večkrat. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje je dne, 28. 3. 2023 pozvala liste, 

zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike Mestne občine Novo 

mesto v Upravni odbor Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto. Na poziv komisije so 

prispeli predlogi kandidatov naslednjih predlagateljev: LGM, LNK-NM in GS. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 6. seji dne, 17. 4. 2023 

obravnavala prejete predloge kandidatov in sprejela sklep, ki ga posreduje Občinskemu svet 

Mestne občine v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto 



10 

 
 

imenuje Katerino Božič (predlagatelj: LGM) in Majo Dragan (predlagatelj: LNK-NM) za 

predstavnici ustanovitelja v Upravni odbor Fakultete za industrijski inženiring Novo mesto za 

mandatno obdobje štirih let. 

 

 


